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Dożynki w małopolskim Krzęcinie

Oddaję hołd spracowanym rękom polskiego rolnika”- św. Jan Paweł II Burmistrz Miasta i Gminy
Skawina, Sołtys i Rada Sołecka Krzęcina zaprosili delegację z Krzęcina (woj. zachodniopomorskie) na
tradycyjne Dożynki Gminne. Dożynki odbyły się w sobotę,  2 września 2017r.  w Krzęcinie (woj.
małopolskie). W skład delegacji weszli: Sekretarz Gminy Krzęcin Ryszard Przywarty, Radny Gminy
Krzęcin  Mieczysław  Ciesiołkiewicz,  Sołtys  Sołectwa  Krzęcin  Stanisław  Matusiak,
Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Kazimiera Prokopiak,
Pełnomocnik Wójta ds. Seniorów Teresa Walczak oraz Państwo Renata i Janusz Józefczyk.

,, Święto plonów rozpoczęło się uroczystą Mszą Świętą o godzinie 1400, odprawioną w kościele pw.
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Podczas mszy zostały poświęcone wieńce dożynkowe. Po
nabożeństwie,  razem z  barwnym korowodem dożynkowym przeszliśmy na miejsce  uroczystości,
gdzie  odbyła  się  ceremonia  przekazania  i  ośpiewania  wieńców  przez  przedstawicieli  sołectw
skawińskich  oraz  specjalnie  przygotowany  program  artystyczny.  Na  scenę  zaproszono  naszą
delegację  z  zachodniopomorskiego  Krzęcina,  gdzie  wręczono  nam  dożynkowe  pamiątki.  Nasza
delegacja przekazała upominki od Wójta Gminy Krzęcin Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady
Miasta i Gminy Skawina oraz Sołtysowi zaprzyjaźnionego Krzęcina. Upominek wręczyliśmy również
Pani  Prezes  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Ziemi  Krzęcińskiej,  a  wszystkim  przekazaliśmy  gorące
życzenia i gratulacje z okazji ich Święta Plonów. Ze sceny opowiedzieliśmy Mieszkańcom Gminy
Skawina o tym, że tegoroczny trud rolnika, zwłaszcza w naszym regionie, jest obciążony nie tylko
pracą, ale także trudnymi warunkami pogodowymi. Ulewy i nawałnice sprawiły, że zasiane ziarno w
naszej Gminie Krzęcin, w woj. zachodniopomorskim, jeszcze nie wszędzie udało się zebrać. Imprezie
towarzyszyły liczne atrakcje dla dzieci i małych sportowców oraz wystawy okolicznościowe sołectw
Miasta i Gminy Skawina. Bawiliśmy się wspólnie z Mieszkańcami Gminy Skawina do bardzo późnych
godzin nocnych. Nasza delegacja spotkała się z bardzo życzliwym, ciepłym i serdecznym przyjęciem.
Opiekowano się nami tak, że nie pozwolono nam wyjechać i z Mieszkańcami Krzęcina spotkaliśmy się
wszyscy bardzo chętnie jeszcze raz, następnego dnia, w niedzielę 3 września.

Ryszard Przywarty


